
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FİNANSAL 
iSTİKRAR 
RAPORU 
 

2025-I 
30 Mayıs 2025 



 

 

Önsöz 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası olarak finansal istikrara ilişkin konuları yakından 

izliyoruz ve son gelişmelerin bir özetini yılda iki defa yayımlanan Finansal İstikrar Raporu 

aracılığıyla kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

Finansal İstikrar Raporu’nun önceki sayısından bu yana, finansal koşullardaki sıkılık 

korunurken dezenflasyon süreci devam etmektedir. 

Sıkı parasal duruşumuzun bir sonucu olarak kredi büyümesi dezenflasyon patikası ile 

uyumlu seyretmektedir. Finansal piyasalardaki fiyatlamalar politika faiz oranı ve 

beklentilerdeki gelişmeleri yansıtmaktadır. Politika faizini destekleyici bir araç olarak 

kullandığımız makroihtiyati çerçevede attığımız adımlar ile yabancı para cinsinden kredi 

büyümesi yavaşlamış ve parasal aktarım mekanizması güçlendirilmiştir. 

Son dönemde finansal piyasalarda yaşanan gelişmelere rağmen, parasal sıkılığın 

artırılması ve dezenflasyon sürecinin devamı Türk lirası varlıklara olan ilgiyi 

desteklemiştir. Nitekim, Türk lirası mevduatın payı yüksek seviyelerde istikrarlı seyrini 

korumuştur. Kur korumalı mevduat bakiyesindeki gerileme devam etmiş ve Merkez 

Bankası bilançosu üzerindeki riskler önemli ölçüde azalmıştır.  

TCMB’nin hızlı reaksiyonu ve kararlı duruşu sayesinde son dönemde yaşanan finansal 

dalgalanmaların Türkiye’nin ülke risk primi üzerindeki etkisi sınırlı olmuştur. Bunun bir 

yansıması olarak firmaların ve bankaların yurt dışı piyasalardan borç yenilemeleri yüksek 

seyretmektedir. Finansal koşullardaki sıkılığın aktif kalitesi göstergelerine yansıması sınırlı 

kalmıştır. Ayrıca, bankaların ihtiyatlı karşılık politikaları, sermaye ve likidite tamponları 

risklerin yönetilebilir seviyede kalmasını sağlamaktadır.  

Finansal istikrara ilişkin güncel gelişmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu’muzun 

40’ıncı sayısının tüm okuyucular için faydalı olmasını dilerim. 

Dr. Fatih KARAHAN  

Başkan 
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